様式第１号（第５条関係）

○○年○○月○○日

西脇市長        様

申請者   住   所  西脇市○○○○○

                  氏
ふり

  名
がな

 ○
ふ

○
り

 ○
が

○
な

   ㊞

電話番号（○○）○○－○○

西脇市住宅耐震化促進事業補助金交付申請書

西脇市住宅耐震化促進事業による補助金の交付を受けたいので、西

脇市住宅耐震化促進事業補助金交付規程第５条の規定により、下記の

とおり申請します。

なお、西脇市における暴力団の排除の推進に関する条例第２条第２

号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定する暴力団密接関係者で

ないことに相違ありません。

また、補助金の交付の可否を決定するために、私の住民登録資料、

税務資料その他について、関係機関に調査、照会、閲覧することに同

意します。

記

事業を実施する住宅

の所在地
西脇市○○○○○

補助区分

□住宅耐震改修計画策定費補助

□住宅耐震改修工事費補助

□簡易耐震改修工事費補助

☑屋根軽量化工事費補助

□シェルター型工事費補助

□建替工事費補助

□防災ベッド等設置費補助

事業の着手年月日 ○○年 ○○月 ○○日（予定）

事業の完了年月日 ○○年 ○○月 ○○日（予定）

補助金の申請額     500,000 円

氏 名 の 上 に は 「 ふ り が な 」 を
記 入 し て く だ さ い 。

記入例

補 助 金 額 は 定 額 50万 円 で す 。

別記

収支予算書

１  収入

科目  予算額  摘要

市補助金  500,000円

自己資金  2,500,000円

計  3,000,000円

２  支出

科目  予算額  摘要

補助対象工事費 (a) 2,000,000円

その他工事費  (b) 1,000,000円

計  3,000,000円

【注意事項】

１  収入と支出の計はそれぞれ一致すること。

２  予算額は、補助対象となる額を記入すること。

３  支出の摘要欄には補助対象外も含めた額（契約額）を記入するこ

と。

４  業者からのキャッシュバックやクーポン券等の実質的な値引き額

は、補助対象外となる。

こ の ２ つ の 金 額 が 一 致 す る

よ う に し て く だ さ い 。

記入例

ここに記入する内容は「付表

８」の内容と同じものを記入

してください。

この金額は、定額です。

付表７（様式第１号関係）

住宅概要書

（シェルター型工事費補助・屋根軽量化工事費補助）

住宅の所在地  西脇市○○○○○
□申請者の住所と同一

□申請者の住所と別

住宅の所有者

氏名  ○○  ○○

住所
○○○○○○○○

℡  ○○○－○○－○○

工事監理者

又は施工者

事業者名

○○○○○

住所
○○○○○○○○

℡  ○○○－○○－○○

建築確認年月日  ○○年○○月○○日  第○○○○号  ・  不明

検査済証  ○○年○○月○○日  第○○○○号  ・  不明

建築年月  ○○年  ○○月頃竣工

設備要件  □居室   □台所   □トイレ   □出入口

規模

改 修 前 ： 上 段 (  ) 書

き

改 修 後 ： 下 段

地上  ○
（△）

 階    地下  ○
（△）

 階

建築面積  ○
（△

○
△

○
△）

㎡   延べ面積  ○
（△

○
△

○
△）

㎡

店 舗 等 併 用 住 宅

の場合の規模

店舗等の用に供する部分の床面積  ○○○  ㎡

上記床面積の延べ面積に対する割合  ○○  ％

構造種別

□木造   □鉄骨造   □鉄筋コンクリート造

□鉄骨鉄筋コンクリート造

□その他（            ）

備考

＜添付書類＞

 店舗等の部分がある場合は、求積図・求積表（店舗等の部分の床面

積の割合が分かるもの）

該 当 す る も の に チ ェ ッ ク し て く だ さ い 。

該当するもの

にチェックし

てください。

該 当 す る 方 に チ ェ ッ ク し て く だ さ い 。

記入例

付表８（様式第１号、様式第 15号関係）

                      ○○年○○月○○日

住   所  ○○○○○○○

             事業者名  ○○○○○

             代表者名  ○○  ○○        ㊞

電話番号  （○○○）○○－○○○○

住宅改修業者登録  兵住改第  ○○  号

補助金算定・精算書

下記のとおり、見積り・精算いたします。

記

（シェルター型工事費補助、屋根軽量化工事費補助）

住宅の所有者   ○○  ○○

住宅の所在地  西脇市○○○○○

総工事費  (c)=(a)+(b) 3,000,000円

補助対象工事費   (a) 2,000,000円

その他工事費    (b) 1,000,000円

【注意事項】

１  シェルター型工事費補助の交付申請に使用する場合は、住宅改修

業者登録の記載は不要

２  変更交付申請の際に使用する場合は、変更前を（  ）書きで併記

すること。

＜添付書類＞

耐震改修工事費内訳書

記入例

登録業者が必要です。